РЕШЕНИЕ

№ 26 30.04.2019 г.

Об утверждении размера взноса за участие в соревновании по гольфу

«Российский Профессиональный Тур» (спортивная дисциплина

«гольф») в 2019 г. для членов ПГА России

Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:

1. Утвердить взнос за участие в соревновании по гольфу «Российский

Профессиональный Тур» (спортивная дисциплина «гольф») в 2019 г. для

членов ПГА России в размере 2 500 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент В.Б. Христенко